100). Son olarak Osmanlı Devletinin son döneminde eser Türkçe’ye
çevrilmiş ve İstanbul’da yayınlanmıştır. Türkzade Hafız Mehmet Ziyaeddin, Tenşitü’l-hatir nebzetü
min menâkıbi Gavsi Abdülkadir kuddise sırrehü’t-tahir, 1312 Hicri/1894-1895 Miladi, Bâb-ı âli’de 25
numaralı matbaada tab’ edilmiştir. Mütercim Türkzade Hafız Mehmet Ziyaeddin, eserin Muhammed
Sâdık Şihâbî Sa’dî Kâdirî tarafından Farsça yazılıp daha sonra Arapça’ya çevrildiğini bildirmektedir.